
 
 

UCHWAŁA   Nr  320/LI/09 
 

RADY MIEJSKIEJ w CHĘCINACH 
 

z dnia  04 września   2009r. 
 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych w granicach  miasta 
Chęciny 

 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  
z późń. zm.) oraz art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz.115 z późń. zm.) Rada Miejska w Chęcinach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie miasta Chęciny. 

     
     
Lp 

 
Nazwa drogi/ulicy 

  
Kilometraż Przebieg drogi/ulicy 

Początek  Koniec   

1 14-go  Stycznia 0+000 0+343 od ul. Szkolnej do ul. St. Staszica 

2 Łokietka 0+000 0+188 od  Pl.2-go Czerwca do  Pl. Żeromskiego 

3 Krzywa 0+000 0+090 od ul. Długiej do ul. Radkowskiej 

4 Al. Partyzantów 0+000 0+642 
od ul. Franciszkańskiej do drogi wojewódzkiej 

nr 762 (Kielce-Małogoszcz) 

5 Armii Krajowej 0+000 0+586 od ul. Kieleckiej do Al. Partyzantów 

     § 2 
Graficzny przebieg dróg gminnych określa załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


